АДМИНИС ТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬ СКОГО ПОСЕЛЕ I*IЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИIД4ПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 апреля 202З года Ns 10-р п. Апраксино

Об утверждении графика наземного
патрулирования на территории
Апраксинского сельского поселениrI

\r. Костромского муЕиципаJIьногорайона
Костромской области

В целях повышения эффективности работы по вьUIвлению, предупреждению и
ликвидации очагов природнъIх пожаров на ранней стадии их рЕlзвитvIя, а также
проведени[ профилактической работы среди населения по Еедопущению сжиганиrI
раýтитеJьности в период действия весенне-летнего пожароопасного периода 202з
года:

1.утвердить График патрулирования населенных rтунктов, мест массового
отдыха населения, садоводческих товарищестЁ, а также )ластков автомобильньIх
ДОРОГ РаОПОЛОЖОнньIх на территории Апраксинского сельского поселениrI
(Приложение 1).

L 2. Опубликоватъ настоящее распоряжение на официальном сайте
администр ации Апраксинского селъского по с елениrI.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставJIяю за собой.

Глава Апраксинского сельского О. В. Глу<арева

W ,#ý,

:.:й

Приложение Ns 1

УТВЕРЖДВН
распоряжением админи9тр ацпп

Апраксинского сельского поселения
от 5 апреля2023 года Nэ 10-р

грАФик
патрулированиrI населенньж гryнктов, мест массового отдыха населения,

садоводческих товариществ, а также участков автомобильных дорог,
расположеЕных на территории Апраксинского сельского поселения

костромского муницип€rльного района Костромской области.

JФ Фио Щата
1 Голубева Кристина Александровна

Петухова Надежда Николаевна (д. Солониково)
|0.04.202з

2 Курочкина Галина Павловна
Смирнов Вячеслав Иванович (д.Терехово)

|1.04.202з

J Евдокимов Роман КонстантиновиII
Павлов Андрей Александрович(д. Брыкотино)

12.04.202з

4 Ипатова В ероника Александровна
Набатов Александр Леонидович (д.Холм)

\з.04.202з

5 Юдин Илъя Владимирович
Главач Александр :Цqксандрович (д.Щарево)

14.04.2023

6 Букалова Ирина Петр овна
Малютина Наталья Анатольевна (д. Никитино)

15.04.202з

7 Смирнов Антон Игоревич
Середина Зоя Михайловна (д. Скоморохово)

|6.04.202з

8 Гоrryбева Кристина Александровна
Павлов Андрей Александрович (д. Бедрино)

17.04.202з

9 Курочкина Галина Павловна
Рубцов Щмитрий Алексеевич
(Д. ДеРевнищи, д. Гуздырево)

18.04.2023

10 Ипатова Вероника Александровна
Малышкин Никита Николаевич (д. Щенисово)

19.04.202з

Юдин Илья Владимирович
Разryляев Алексей Александрович (д. Илъинское)

20.04.202з

11 Игнашова Людмила Титовна
Бабенко Татьяна Антоновна (д. Которово)

21.04.202з

12 Евдокимов Роман КонстантиновиII
ГIлошкина Ирина Сергеевна (д. Карцево)

22.04.202з

13 Куликов Вячеслав Романович (д. Кастилово) 22.04.202з
|4 Букалова Ирина Петровна

Малютина Наталья Анатольевна (д. Никитино)
2з.04.202з

15 Смирнов Антон Игоревич
Середина Зоя Михайловна (д. Скоморохово)

24.04.202з

1б Бородин Владимир Ильич (д. Легково) 24.04.202з

I7 Голубева Кристина Александровна
Петухова Надежда Николаевна (д. Солониково)

25.04.202з

18 Курочкина Га.rrина Павловна
Смирнов Вячеслав Иванович (д.Терехово)

26.04.202з

|9 Базанов Александр Александрович
Логинов Иван Андреевич (д. Борок, д. Легково)

26.04.2023

20 Ипатова Вероника Александровна
Набатов Александр Леонидович (д.Холм)

27.04.202з

2| Юдин Илья ВладимировиII
fцqцqч Алекоандр Александрович (д.Царево)

28.04.202з

22 Евдокимов Роман КонстантиновиII
Павлов Андрей Александрович(д. Брыкотино)

29.04.202з

2з Смирнов Антон Игоревич
Рубцов !митрий Алексеевич (д. ,Щеревнищи, д.
Гуздырево)

30,04,2023